



WOJEWÓDZKI FUNDUSZ  
OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ  
W ŁODZI

Łódź, dnia 24 stycznia 2024 roku

**Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Łodzi**  
ul. Dubois 118, 93-465 Łódź

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego bez stosowania Ustawy Prawo zamówień publicznych pn: Dostawa 25 komputerów stacjonarnych wraz z oprogramowaniem dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.**

## Pytania i odpowiedzi do postępowania

### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza napęd optyczny nagrywarka DVD zewnętrzny ze złączem USB ?

### Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza.

### Pytanie 2

Zwracam się z prośbą o zmianę treści zapytania ofertowego a dokładnie specyfikacji 25 sztuk komputerów. Przedstawiona specyfikacja jest niepoprawnie przygotowana ponieważ wskazuje dokładnie konkretny model sprzętu HP o specyfikacji:

<https://netland24.pl/sklep/643932/HP-ProOne-440-G9-AiO-i5-12500T-23-8-FHD-16GB-512GB-SSD-W11P>.

Jest to niezgodne z zamówieniami publicznymi art. 99 ust. 4 PZP ponieważ nie dopuszcza do wyboru rozwiązań konkurencyjnych.

### Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że postępowanie na dostawę 25 komputerów stacjonarnych wraz z oprogramowaniem dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi prowadzone jest bez stosowania Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), z uwagi na brzmienie art. 2 ust. 1 pkt. 1 w/w Ustawy.

W związku z powyższym do w/w postępowania nie mają zastosowania przepisy art. 99 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.



Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy określone w ogłoszeniu o zamówieniu wraz z załącznikami z uwzględnieniem poniżej zmiany szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

## **Zmiana treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia**

Zamawiający informuje o zmianie treści Załącznika nr 1 do Umowy – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w taki sposób, że dodaje zapis o następującej treści:

**Oprogramowanie dodatkowe do każdego komputera: pakiet biurowy MS Office Home and Business 2021 PL w wersji Box.**

W związku z powyższym Wykonawcy w cenie oferty powinni uwzględnić koszty w/w oprogramowania.

Zmiana treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wprowadzona zostanie do Umowy z wybranym w niniejszym postępowaniu Wykonawcą.

**Niniejsze pismo stanowi integralną część ogłoszenia o zamówieniu.**